

GRUPPENKRANKENVERSICHERUNG FÜR

UND SIE ERSPAREN SICH ZUM NORMALTARIF -20 bis -25%!!



ÜBER DIE **vmk** Versicherungsmakler Ges.m.b.H. EIN KOOPERATIONSPARTNER DER



**GARANTA**  
VERSICHERUNGSSERVICE

**ACHTUNG**, WICHTIGE ZUSATZINFORMATION **ZUM AUSFÜLLEN** DES ANTRAGES!

FOLGENDES ZUM GRUPPENTARIF DER WKO FAHRZEUGHANDEL UND FAHRZEUGTECHNIK UNBEDINGT ANGEBEN



**VIENNA INSURANCE GROUP**  
DONAU Versicherung AG Vienna Insurance Group  
Schottenring 15, 1010 Wien | [www.donauversicherung.at](http://www.donauversicherung.at)  
Telefon 050 330 - 70000 | [donau@donauversicherung.at](mailto:donau@donauversicherung.at)

### Securmed Stationär

ANTRAG nach den derzeit geltenden,  
dem gewählten Tarif entsprechenden Versicherungsbedingungen.

- |   |   |
|---|---|
| <input type="checkbox"/> Neuaufnahme    | <input type="checkbox"/> Umwandlung zu Vers. Nr.          |
| <input type="checkbox"/> Wiederaufnahme | <input type="checkbox"/> Zusatz zu Vers. Nr.              |
| <input type="checkbox"/> Steuerbrief    | <input type="checkbox"/> Kündigungsrücknahme zu Vers. Nr. |

Analog den Formulierungen im Versicherungsaufsichtsgesetz (VAG) beziehen sich personenbezogene Bezeichnungen auf Frauen und Männer in gleicher Weise.

Eingang	Polizzenummer
Ausgang	Name des Mitarbeiters, Kontonummer
BIB-Nummer	<b>BP - HINWEIS</b> Versicherungsnehmer ist bereits Kunde bei der DONAU: ja <input type="checkbox"/>
BV-Nummer	Kontonummer f. Orga-Schlüssel

RV Nr.: 29 000 100 31  
Verm. Nr. WKO Gruppe (VMK): C 95913

Bitte senden sie den Antrag an unsere Kanzlei, unter [office@vmk.at](mailto:office@vmk.at) + im Original per Post an: Vmk. Versicherungsmakler GmbH. Tauchnergasse 4a/EG4, 3400 Klosterneuburg

Sehr gerne steht Ihnen unser Team bei Fragen zur Verfügung.

Mit lieben Grüßen,  
**Martin Schäfer MBA**



**GARANTA**  
VERSICHERUNGSSERVICE

### Kooperationspartner:

**vmk** Versicherungsmakler Ges.m.b.H.

Tauchnergasse 4A/EG4

A-3400 Klosterneuburg

T +43 2243/38474-22

F +43 2243/38474-14

[www.vmk.at](http://www.vmk.at)

skype: vmk\_schaefer

### Ergänzende Mitteilungen lt. Gewerbeordnung:

Die VMK Versicherungsmakler GmbH ist im Versicherungsvermittlerregister beim Bundesministerium für Wirtschaft und Arbeit eingetragen. Dieses stellt die Daten im Internet <https://www.gisa.gv.at/vkr> zur Abfrage unentgeltlich bereit. Zusätzlich wird über die Daten auch auf telefonische oder schriftliche unentgeltlich Auskunft erteilt. Die GISA -Zahl lt. Gewerbeinformationssystem Austria lautet: 14674952. Die VMK Versicherungsmakler GmbH hat folgende Gewerbebezeichnung: Versicherungsvermittler in der Form Versicherungsmakler und Berater in Versicherungsangelegenheiten. Die Vmk hält keine direkte oder indirekte Beteiligung von über 10% der Stimmrechte oder des Kapitals an einem Versicherungsunternehmen. Ein Versicherungsunternehmen oder dessen Mutterunternehmen hält keine mittelbare oder unmittelbare Beteiligung von mehr als 10% der Stimmrechte oder des Kapitals an der VMK Versicherungsmakler GmbH. ØBeschwerdestelle Bundesministerium für Wirtschaft und Arbeit in 1010 Wien, Stubenring 1 ([www.bmwa.gv.at](http://www.bmwa.gv.at)), Telefon 01/711 00-0, Firmenbuchnr. 2415799, Gerichtsstand Korneuburg, DVR-Nr. 4004508.

